辽 宁省 市场监 督管理 局

通

⒛ 21年第 41号

辽宁省市场监督管理局关于发布 ⒛犭 年
第八批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局发布

《机电类特种设各检验记录编写指南》等 7项辽宁省地方标准,全部

为制定标准。上述地方标准文本可登录辽宁省地方标准管理平台 (h

ttp∶ //218.60.151.239∶ 8081/Main。 aspx)在线查阅。

特此通告。

附件:2021年第八批辽宁省地方标准制修订目录

土
口

恁耽捞窟

渖 羽

霖
匝
捏
燃

0
∞

︱
Φ0
ˉ
H
㈧
0
㈧

0
∞

︱
Φ0

l
H
㈧

0
㈧

Φ
∞
ˉ
Φ
Φ
︱H
㈧
0
㈧

Φ
∞l

Φ

0
l
H
㈧

0
㈧

0
∞

ˉ
Φ0

l
H
㈧

0
㈧

0
∞

丨
Φ0
ˉ
H
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
Φ0
ˉ
H
㈧
0
㈧

鼷
匝
忙
巛

0
∞
l
∞

0
l
H
㈧

0
㈧

0
∞
l
∞

Φl
H
㈧

0
㈧

Φ
∞l

∞

Φl
H
㈧

0
㈧

Φ
∞
ˉ
∞
Φl

H
㈧

0
㈧

Φ
∞l

∞

0
︱
H
㈧
0
㈧

0
∞
l
∞

0
l
H
㈧

0
㈧

0
∞
l
∞

Φl
H
㈧

0
㈧

u
斟

瓣
刷

卩
巛
璺
妲
韬
茛
塾
累
颊

圈
嗌
κ
帆
捶

'
卩

巛
璺
妲
弑
郊

⌒
回
导
ˇ

妾
森
霖
匡

、
卩
巛
璺
恕

⌒
回
吾
ˇ
察
累
嗯

胆
囤
邯

'
卩

巛
璺
摁
因
燃
熏
葵
懋
旨
副
窳

瞑
蓰
四
舾

'
卩

巛
璺
恕
嘤
H
嘲

璺
紫
导
扣

凵
'
朴

κ
H
刚

删
κ

'
卩

巛
璺
妲
鉴
巛
春

卡
粼
嘏
删
翎
扣
凵

'
旧

巛
璺
妲
鉴
巛
眷
卡

烬
乘
烹
忙
璺
烬

、
卩
巛
璺
妲
坠
巛
畜
卡
烬

捋
朕
嘏
删
回
吾

'
郇

奏
嘏
麒
剞
账
翎
扣
凵

烬
烈
醮
督
栅
腮

※
邮
彐
酢

'
冖

导
棘
崇
嘤
烈
爿
兴
狮
扣
凵

冖
〖
螅
睽
嘤
巛
爿
兴
狮
扣
凵

田
巛
璺
妲
0
吾

恤
搬
艹
是
唰

督
翎
扣
凵

'
冖

导
妹
崇
嘤
巛
爿
兴
驷
扣
凵

烬
鹫
翻
铷
憨
耶
祭
蝴
璎
姐

淄
墀
口
胭

'
0
吾

惑
睽
嘤
巛
爿
《
翎
扣
凵

磐
尽
迪
驷
扣
凵

'
肼

κ
扣
凵

⌒
堡
巛
眷
舯
蓰
创
邸
驷
扣
凵
ˇ
冖
于
甲

`

熹
靼
匍
靼
驷
扣
凵

'
⌒

0
吾

春
靼
鳃
靼
怛

翌
尽
ˇ
°
吾
棘
崇
螅
栅
腼
绍
烬
怛
怛
里
尽

u
斟

羽
蚶

L
粼

删
灬
祭

畏
赆
u
驷

扣
凵

L
衤

《
爿
睽

驷
⒈
凵

吐
衷
兴
爿
兴

舢
扣
凵

L
宾

兴
爿

K

狮
扣
凵

L
衷

K
司

兴

舢
扣
凵

L
鉴

模

畏
寒
以
驷
+
凵

呕
副
锏
獭

蜊
烬
怛
驷
⒈
凵

〓
栎
割
恤
口
贝

L
粼

删
灬
祭

畏
赆
u
驷

扣
凵

L
契

《
爿

K

驷
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

狮
扣
凵

L
宾

兴
司

K

狮
扣
凵

L
契

《
爿

K

驷
扣
凵

吐
鉴
揆

畏
寒
以
驷
小
凵

叹
刚
狮
獭

绍
谬
忙
狮
扣
凵

冬
璎

烬
世
獭
哿

楱
蝉
烬
烬
权
羽

髀
衰
卡
烬
嘏
麒
羽
蟋
烬
肼
(
吾

枳
烹
长
邶
曾
恤
靼
籁
廿
忍

瞟
衰
长
邶

甲
削
艮
龃
艹
申
剽
森
妲

嘤
烹
世
账
长
邶
璎
淞
郯
长

卟
艹
嘿
怔
划
璺
国
罂
刚
恙
遥
寺

驷
烹
K
邯

檠
郸
戳
翻
蓁
涨

漂
黍
妹
睽
磐
察
堑

捏
靶
岬
蟪

峭
甲
匍
靼
蜘
邸
章
浆
粼
烈
萎

巾
螅
骅
竖
柢
累

H
㈧
0
㈧

︱0
Φ

寸
∞
 ㈠̀
H
㈧

m
°

H
㈧
0
㈧

︱
H
Φ

寸
∞
 ㈠\
H
㈧

∞
°

H
㈧
0
㈧
l
㈧

Φ
守
∞
 〓\
H
㈧

∞
°

H
㈧
0
㈧

︱
∞
Φ
邸
∞
 ㈠̀
H
㈧

∞
°

H
㈧

0
㈧

︱
邸
Φ
寸
∞
 ㈠\
H
㈧

∞
°

冖
㈧0
㈧

︱
⒄
Φ
守
∞
 ㈠̀
H
㈧

m
°

H
㈧
0
㈧

︱
⑩
Φ
守
∞
 ㈠̀
H
㈧

∞
°

烛 巾 灬 t αD 《 ⒄ Φ

伥
皿
△
鬯
幂
思
遐
枳
型
驷
扣
凵
裾
<
酞

廿
N
R

过
圭